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suured, keskmised ja väikesed rahva-
tantsijad. Lauluviisi võtsid üles Ahula ja 
Albu kooli ühendatud mudilaskoor, 

1. aprilli õhtul ei tehtud Albu Rahva- Ringijuhte, meie maa soola, sai lastekoor ja segakoor. Ei puudunud ka 
majas mitte ainult aprillinalja, vaid tublid tänatud soola ja väikese meenega. Ilma väike teatritükk ja solistid.
taidluskollektiivid andsid aru aasta nendeta ei oleks saanud toimuda seda Albu valla taidlejaid ja külalisi ter-
jooksul tehtud tööst. kaunist ja meeldejäävat pidu. vitas oma kaunite lauludega Paide Güm-

Nende õpitut tuli vaatama peaaegu Aprillinali Alburahva Teatri näitleja- naasiumi poiste ansambel „Dejavu”.
veerand Albu valla rahvast, kes ei telt ja eeskava algas. Kahe ja poole tunnine kontsert andis 
pidanud pettuma. Kontserdil astusid üles mudilased, tunnistust meie taidlejate ja nende juhen-

dajate pühendumusest oma meeliste-
gevusele. Samas näitas kontserdi pikkus 
vaid pooli meie huvitegevuse võimalusi 
vallas. Lisaks taidlemisele on võimalik 
osaleda kunstiringis, aeroobikatrennis 
või tervisevõimlemises.

Kollektiividel seisab veel ees palju 
esinemisi. Soovime neile erksat meelt, 
ilusat häält ja kerget jalga! Teile, armsad 
juhendajad, jaksu selle raske, kuid 
tänuväärse vankri vedamisel.

Kõikides ringides jagub kohti kõi-
gile. Olge kärmed ja liituge!

MALLE LOMP,
rahvamajade juhataja

Kena pidu sai peetud

Teisipäeval, 3. mail kohtuvad Ahulas õmblusfirmas Pakpoord 
Järvamaa ja Lääne-Virumaa kaheksa omavalitsusjuhti ja ettevõtjad, 
et koos arutada Mäo–Ahula–Aravete–Tapa–Sõmeru ettevõtlus-
koridori arenguga seotud küsimusi.

Koridor põhineb Pärnu–Rakvere riigimaantee logistilisel 
eelisel. Nimetatud riigimaantee tagab aastaringse juurdepääsu 
St.Peterburi – Kesk-Euroopa trassil ning koridori ääres on välja 
kujunenud tootmisalad, kus tegutsevad mitmed nimekad ettevõtted. 
Siin on aastate jooksul välja ehitatud korralik infrastruktuur, 
viimase olulise tegevusena võiks nimetada ülikiire interneti kaabli 
rajamise selle trassi äärde. Koridoril on palju eeliseid ja positiivseid 
tunnuseid, mis on veel kasutamata, kuid mille arendamisega saab 
ühiselt anda uue tõuke piirkonna arengusse. 

Esimesel töökoosolekul hinnatakse ettevõtluskoridori ideed ja 
selle tähtsusest Järvamaa ja Lääne-Virumaa arengule, antakse 
ülevaade koridori ressurssidest ja võimalustest ning kuulatakse ära 
ettevõtjate ootused ettevõtluskoridori võimaluste kohta.

Juhul kui omavalitsused ja ettevõtjad on huvitatud selle koridori 
ühisest arendamisest lähiaastail, siis lepitakse kokku ühistes tege-
vustes. 

KALJU KERTSMIK,
Albu vallavanem

Talv on nüüd lõpuks möödas. Esimene tuisk oli 
möödunud aasta 23. novembril ja viimane käesoleva aasta 
1. aprillil. Kogu talve jooksul oli tuiskusid tihedalt ja juba 
jaanuari alguses olid teede ääres nii kõrged vallid, et neid 
tuli hakata laiali lükkama. Kuna nii mõneski kohas jäi meie 
meeste traktorite võimsust väheseks, tuli appi kutsuda 
võimsamad masinad. Palju töötunde kuluski tuisu järel 
teede laiendamisele. Kuid mehed said oma tööga hakkama. 
Tänud Aivarile, Arvile, Hirvole ja Janekile!

Meie vallas on ca 105 km teid ja 11 parklat, mida tuleb 
talvel lumest puhtana hoida. Kuna talv oli väga lumerohke, 
on ka kulud olnud teede korrashoiule väga suured. Kokku 
kulus möödunud talveperioodil lumelükkamisele 51 950 
eurot. Albu Vallavalitsus püüab leida täiendavaid tulusid 
valla eelarvesse, et katta kõik talvise lumetõrjega seotud 
kulud. 

Teehooldustöödest on praeguseks tehtud kevadine 
teede profileerimine ja seda tegi sel aastal AS Järva Teed, 
kuna tema hinnapakkumine oli soodsaim.

Teede remonti, sh. kruusaateede remonti paraku kavas 
sellel aastal pole, kuna puuduvad rahalised võimalused. 

HELVE SAAR,
maanõunik 

Lumetõrje võttis 52 000 eurotKaheksa omavalitsust ja ettevõtjad 
ettevõtluskoridori vaagimas

Esinevad "Vargamäe laste", "Vargamäe noorte" ja "Kakerdaja" tantsijad.
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Vallavolikogu istungil

Vallavalitsuse istungil

seadmiseks munitsipaalomandis olevale 
maale ning isikliku kasutusõiguse sead-
mise lepingu muutmine. Otsustati anda 
nõusolek Elion Ettevõtted Aktsiaseltsile Otsustati tagada projekti „Albu mõisa 1. Albu valla tunnustuste avaldamise 
Albu külas asuva munitsipaalomandis laemaali restaureerimine“ omaosalus kord. Otsustati jätkata eelnõu lugemist 
oleva Albu kergliiklustee lõik 1 katastri-summas 450 eurot.järgmisel korral.
üksusel koormamiseks isikliku kasutus-5. Kinnisasjale isikliku kasutusõi-2. Maa munitsipaalomandisse taot-
õigusega selleks, et omada maaüksusel guse seadmise lepingu muutmine. Ot-lemine. Otsustati taotleda munitsipaal-

2 maatükiga püsivalt ühendatud elekt-sustati muuta Albu valla ja Eesti Lairiba omandisse Kaalepi külas asuv 978 m  
roonilise side võrke ning teostada kõiki Arenduse Sihtasutuse vahel 26.10.2010 suurune maa-ala avalikult kasutatava 
töid, mis on vajalikud elektroonilise side sõlmitud kinnisasjale isikliku kasutusõi-kergliiklustee rajamiseks.
võrkude ehitamiseks, remontimiseks, guse seadmise lepingut asendades lepin-3. Järvamaa kultuurikorralduse aren-
korrashoiuks ja hooldamiseks ning gule lisatud plaani uue plaaniga, kuna gukava muudatusettepanekute tegemi-
otsustati muuta poolte vahel 4.05.2007 teadmata põhjustel on sidekaabel paigal-ne. Muudeti arengukava Albu valla osas 
sõlmitud lepingut suurendamaks isikliku datud projektist veidi erinevalt, mille teise üldeesmärgi sõnastust järgmiselt: 
kasutusõiguse ala.tulemusena on osa kaablist paigaldatud aastal 2013 – kaks töötavat rahvamaja, 

7. Vallavanema puhkusele lubamine. projektis ja lepingus ettenähtud kaitse-kaks raamatukogu, renoveeritud Ahula 
Vallavanem lubati põhipuhkusele 19 vööndist väljapoole.rahvamaja.
kalendripäevaks 2. kuni 20. maini 2011.6. Nõusolek isikliku kasutusõiguse 4. Omafinantseeringu tagamine. 

maksmine. Määrati toetus 9 hooldajale.
10. Toimetulekutoetuse määramine ja 

maksmine. Määrati toetus 17 taotlejale.
11. Koolieelse lasteasutuse osalustasu 5. aprill 11. aprill

maksmisest vabastamine. Vabastati 2 
isikut ajutiselt osalustasu maksmisest.1. Katastriüksustele koha-aadresside Valla teedel liikluse ajutine piiramine. 

12. Valla eelarvest sotsiaaltoetuste määramine. Määrati koha-aadressid 7 Otsustati piirata ajutiselt pinnase sulamise 
määramine ja maksmine. Määrati 1 katastriüksusele. ajaks liiklust Albu valla kruusa- ja pin-
tugiisiku toetus.2. Maa munitsipaalomandisse taot- nasteedel üle 8 tonnise tegeliku massiga 

13. Eakate tervisetoetuse määramine lemine. Esitati volikogu otsuse eelnõu sõidukitel (v.a. piimaautod, bussid, jäät-
ja maksmine. Määrati tervisetoetus 7 volikogule. meveoautod). Korraldus kehtib kuni uue 
eakale inimesele.3. Maiu Mäele lisatasu maksmine. korralduse vastuvõtmiseni.

14. Toimetulekutoetuse maksmisest Maksti Valgehobusemäe suusa- ja puhke-
keeldumine. Keelduti ühele taotlejale toi-keskuse juhataja kt.-le Maiu Mäele 26. aprill
metulekutoetuse maksmisestlisatasu täiendavate tööde eest perioodil 1. 

15. Riigimaanteede teehoiukavasse detsembrist 2010 kuni 31. märtsini 2011. 1. Katastriüksustele koha-aadressi 
2010–2013 muudatusettepanekute tege-4. Matusetoetuse määramine ja maks- määramine. Määrati koha-aadressid 6 
mine. Esitati vallavalitsuse ettepanekud mine. Määrati 1 matusetoetus. maaüksusele.
vallas asuvate kruusakattega riigi maan-5. Üldhooldekoduteenuse osutamine. 2. Maa riigi omandisse jätmine ning 
teede mustkatte alla viimiseks. Otsustati Otsustati osutada ühele isikule üldhool- katastriüksustele koha-aadressi määra-
teha ettepanek järgmiste teede osas: Järva-dekoduteenust Ahula Sotsiaalses Varju- mine. Nõustuti Albu vallas asuvate maa-
Madise–Simisalu tee Eero–Vargamäe paigas. üksuste riigi omandisse jätmisega ning 
teelõigu, Järva-Madise–Ahula tee, Seidla– 6. Perekonnale lapse ajutiselt pere- määrata maaüksustele koha-aadressid.
Järva-Jaani, Aravete–Järva-Madise tee konda võtmiseks loa andmine. Lubati ühel 3. Enampakkumise korraldamine. 
mustkatte alla viimiseks. Käesoleval perel võtta üks asenduskodus viibiv laps Otsustati korraldada suuline avalik 
aastal alustatakse Pärnu–Rakvere–Sõme-ajutiselt oma perekonda. enampakkumine Albu vallale kuuluva 
ru maantee Roosna-Alliku–Ahula teelõigu 7. Valla eelarvest sotsiaaltoetuse  kaubiku SEAT INCA (väljalaskeaasta 
renoveerimisega seotud projekteerimis-määramine ja maksmine. Määrati 2 2002) müügiks.
töid. Vallavalitsuse ettepanek oli lisada täiendavat sotsiaaltoetust. 4. Kasutuslubade väljastamine. 
projekteerimistööde kavva ka kerg-8. Loa andmine projektlaagri läbivii- Väljastati SA-le A. H. Tammsaare Muu-
liiklustee projekteerimine Seidlast Ara-miseks. Anti mittetulundusühingule Albu seum Vargamäel Vetepere külas Vargamäe 
veteni. Noortekeskus luba projektlaagri läbivii- kinnistul asuvate ehitiste kasutamiseks.

16. Laste koolieelsesse lasteasutusse miseks Albu vallas ajavahemikul 1. juunist 5. Kirjaliku nõusoleku väljastamine. 
vastuvõtu ja sealt väljaarvamise kord. kuni 31. augustini 2011. Väljastati Riina Vaasile kirjalik nõusolek 
Kehtestati kord määrusena nr 3.9. Kasutusloa väljastamine. Väljastati Orgmetsa külas Kooli kinnistule väike-

17. Valla teedel liikluse ajutise OÜ-le Jaotusvõrk kasutusluba Vetepere ehitise, aiamaja püstitamiseks.
piirangu lõpetamine. Otsustati lõpetada külas „Vargamäe AJ asendamine“ kasuta- 6. Projekteerimistingimuste väljasta-
Albu Vallavalitsuse 11. aprilli 2011 miseks. mine. Väljastati SA-le A. H. Tammsaare 
korraldusega nr 96 “Valla teedel liikluse 10. Etenduste "Vargamäe Varjus" ja Muuseum Vargamäel projekteerimis-
ajutine piiramine” kehtestatud ajutine „Vargamäe Voonake“ piletite hindade tingimused Vetepere külas Vargamäe 
liikluspiirang alates 2. maist 2011.kehtestamine (95-K). Kehtestati Varga- kinnistule imbväljaku projekteerimiseks 

18. Albu valla arengukava 2011–2016. mäe rehetares etenduse “Vargamäe varjus” ning rehetare rekonstrueerimiseks.
Määrati arengukava eelnõusse ettepane-ja saunikute juures „Vargamäe Voonake“ 7. Matusetoetuse määramine ja 
kute esitamise tähtajaks 10. mai 2011. piletihinnad. maksmine. Määrati 1 matusetoetus.

11. Albu valla arengukava 2011–2016. 8. Sünnitoetuse määramine ja maks-
Vaadati üle uue arengukava eelnõu tege- mine. Määrati 1 sünnitoetus.
vuskava. 9. Hooldajatoetuse määramine ja 
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Kiire internet peatselt saadaval
Varasemates vallalehtedes on olnud juttu, et üsna peagi on võimalik liituda ülikiire 

internetiga (100 Mbit/s). Praeguseks on valmis saanud SA ELASA poolt ehitatud 
magistraalvõrk. ELASA annab magistraalvõrgu operaatorite, nagu Elion, Tele 2, 
Elisa, EMT, Eltel, Ericsson Eesti, Levira ja Televõrk kasutusse alates 1. maist 2011. 
Kiire interneti teenust hakkavad pakkuma eesnimetatud operaatorid. Kui on võimalus 
liituda, hoolitsevad operaatorid ise selle eest, et neil rohkem kliente oleks – tulevad 
reklaamid, teated postkasti, vallalehtedesse jne. Praegu ostavad operaatorid kibe-
kiirelt seadmeid kokku, et teenust pakkuda. Elioni sõnul on neil seatud eesmärk, et 
kiire internet jõuaks Albu valla levipiirkonnas (vt. juurdelisatud kaart) tarbijani 
käesoleva aasta II kvartalist ehk siis kohe-kohe. Kahjuks ei jõua kiire internet esialgu 
veel kõigi majapidamisteni, nagu on näha juuresolevalt kaardilt, kuid eesmärgiks on 
tagada kiire interneti võimalus kõigile soovijale 2015. aasta lõpuks. Järgnevalt on 
toodud ära lairibavõrgu arendamise programmi etapid:

I etapp (Albu vallas valmis), projekti EstWIN, eesmärk 2012. aasta lõpuks  
kõikjal Eestis välja ehitatud fiiberoptiline baasvõrk arvestusega, et 98% maja-
pidamistest, ettevõtetest ja asutustest asuvad baasvõrgule lähemal kui 1,5 km (vt. 
kaart). Sellega tagatakse tehnilised ja majanduslikud eeldused sideettevõtjatele 
juurdepääsuvõrgu rajamiseks lõpptarbijateni ning kaasaegsete lairibaühendustel 
põhinevate teenuste pakkumine;

II etapp sideettevõtjate poolt juurdepääsuvõrkude arendamine ning teenuste 
loomiseks vajalike sead-
mete paigaldamine;

III etapp, projekti 
EstWIN 2, eesmärk 2015. 
aasta lõpuks on välja 
ehitada juurdepääsu-
võrgud turutõrkepiirkon-
dades ehk seal kus side-
ettevõtjad ei ole alustanud 
juurdepääsuvõrkude raja-
mist ning teenuste pakku-
mist.

Täpsemalt võib luge-
da võrgu arendamise ees-
märkide kohta internetist 

TAEMAR PAI,
abivallavanem 

www.elasa.ee

Albu Vallavalitsuse 11.04.2011 
korraldusega nr 96 piirati ajutiselt 
pinnase sulamise ajaks liiklust Albu val-
la kruusa- ja pinnasteedel üle 8 tonnise 
tegeliku massiga sõidukitel (v.a. piima-
autod, bussid, jäätmeveo autod), kuna 
pinnase sulamise tõttu on teede konst-
ruktsioon nõrgenenud. 

Kuna teede seisund on oluliselt 
paranenud, siis otsustati Albu Vallavalit-
suse 26.04.2011 korraldusega nr 115 
ajutine piirang lõpetada alates 2. 
maist 2011.

Valla teedel liikluse ajutise 
piirangu lõpetamine

Eduka õpilase toetust on õigus 
saada 5. kuni 12. klassi või kutsekesk-
haridust omandaval õpilasel, kellel on 
märkimisväärseid saavutusi õppetöös.

Toetuse määramise eelduseks pea-
vad olema õpilase õppeainete kolme 
õppeveerandi või kursuse hinded tunnis-
tusel vähemalt “4” või “5”,  käitumishin-
ne kolmel õppeveerandil “hea” või “ees-
kujulik” ning edukas osavõtt maakond-
likust või vabariiklikust ainealasest 
olümpiaadist või konkursist, kusjuures 
edukaks osavõtuks loetakse kohta osa-
võtnutest esimese kolmandiku hulgas. 
Toetuse määr on 31,96 eurot ja toetust 
määratakse kuni 6 õpilasele. 

Taotlus toetuse saamiseks esita-
takse vallavalitsusele hiljemalt 20. 
maiks. 

Eduka noorsportlase toetust on 
õigus saada 5. kuni 12. klassi või kutse-
keskharidust omandaval õpilasel, kellel 
on olnud märkimisväärseid tulemusi 
spordis.

Toetuse määramise eelduseks pea-
vad olema õpilase õppeainete kolme 
õppeveerandi või kursuse hinded tun-
nistusel on vähemalt rahuldavad, käi-
tumishinne kolmel õppeveerandil või 
kursusel “hea” või “eeskujulik” ning 
edukas osavõtt vabariiklikest või rahvus-
vahelistest tiitlivõistlustest, kusjuures 
edukaks osavõtuks loetakse kohta osa-
võtnutest esimese kolmandiku hulgas. 
Toetuse määr on 31,96 eurot ning toetust 
määratakse kuni 3 noorsportlasele. 

Taotlus toetuse saamiseks esita-
takse vallavalitsusele hiljemalt 31. 
maiks.

Lisainfo 38 20500, 
CLAIRE MILJUKOVA,

haridus- ja sotsiaalnõunik

claire@albu.ee

Vallavalitsus ootab 
edukate õpilaste ja 

noorsportlaste toetuse 
avaldusi

Nii nagu varasematel aastatel, on ka tänavu taas ettevalmistamisel talgutööde päev 
Valgehobusemäe suusa- ja puhkekeskuses. Oleme juba aastaid teinud ühe talgupäeva 
kevadel ja teise sügisel ning nende käigus on ära tehtud hulga töid,mis paistab silma ka 
külastajaile, kui nad meie keskust külastavad. Selle aasta kevadine talgupäev tuleb 
samal ajal „Teeme ära!“ talgupäevaga 7. mail.

Mis tööd siis kavas?
Talgutööde programm on järgmine:
- suusa- ja matkaradade ja lumelauanõlva puhastamine prügist, mis sinna 

kogunenud talvise hooaja jooksul;
- küttepuude saagimine, lõhkumine ja ladumine;
- väliterassi immutamine puidukaitsevahendiga;
- staadionil asuvate vanade lagunenud piirdeaedade asendamine uutega ja 

nende immutamine puidukaitsevahendiga.
Töö tegemiseks palume kaasa võtta töökindad, mootorsaag, akudrell, kirves, 

labidas. Talgupäev kestab 10–16 ning kui olete kaasa võtnud hea tuju ja tahtmise 
teha tõsine tööpäev, siis laabub kõik hästi. Keskuse poolt valmistavad kokad 
maitsva talgusupi, sooja joogi ja köetud saab kuum saun!

Täpsem info tel. 521 4270.
KALJU KERTSMIK, talgujuht

7. mail Valgehobusemäel talgupäev
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Pensionist maksuvaba tulu mahaarvamine
Igal inimesel on õigus üldisele maksuvabale tulule suuruses (2250 krooni) kalendrikuus ja maksuvaba tulu avaldus on 

1728 eurot (27 000 krooni) aastas ehk 144 eurot (2250 krooni) esitatud tööandjale või avaldust ei ole üldse esitatud. 
kuus. Samuti on pensionäridel lisaks pensioni osas õigus o mittetöötav pensionär esitab maksuvaba tulu avalduse 
täiendavale maksuvabale tulule 2304 eurot (36 000 krooni) elukohajärgsele pensioniametile. Juhul, kui avaldust ei ole 
aastas ehk 192 eurot (3000 krooni) kuus. Kokku on esitatud, siis on soovitatav esitada tuludeklaratsioon 
pensionäridel õigus saada tulumaksuvaba tulu 4032 eurot (63 Maksu- ja Tolliametile. 
000 krooni) aastas ehk 336 eurot (5250 krooni) kuus. * üle 4032 euro (63 000 krooni) aastas ehk 336 eurot 

Kui pensionär täiendavalt tulumaksu juurde maksma ei pea, (5250 krooni) kalendrikuus, siis:
siis tuludeklaratsiooni esitamise kohustust ei ole. Tuludek- o töötav pensionär esitab maksuvaba tulu avalduse kas 
laratsiooni esitamise kohustus on näiteks juhul, kui maksuvaba tööandjale või elukohajärgsele pensioniametile. Juhul, kui 
tulu on arvestatud topelt. Soovitus on tuludeklaratsioon esitada avaldust ei ole esitatud, siis on soovitatav esitada 
juhul, kui maksuvaba tulu ei ole aasta kestel täies ulatuses tuludeklaratsioon Maksu- ja Tolliametile. 
arvesse võetud või kui maksuvaba tulu avaldust ei ole tehtud o mittetöötav pensionär esitab maksuvaba tulu avalduse 
ning seetõttu on tulumaks kinni peetud. elukohajärgsele pensioniametile. Juhul, kui avaldust ei ole 

Kui pensioni summa on: esitatud, siis on soovitatav esitada tuludeklaratsioon 
* kuni 2304 eurot (36 000 krooni) aastas ehk 192 eurot Maksu- ja Tolliametile. 

NB! Summad kroonides kehtisid aastatel 2008 – 2010.(3000 krooni) kalendrikuus, siis: 
o töötava pensionäri pensionit tulumaksuga ei maksustata. 

Seda, kas avaldus on pensioniametile esitatud, palume Maksuvaba tulu avaldus tuleks esitada tööandjale. Juhul, 
täpsustada Sotsiaalkindlustusametiga infotelefonil 16106. kui avaldust ei ole esitatud tööandjale, siis on soovitatav 
Lisainformatsiooni pensionite osas saab ka Sotsiaalkind-esitada tuludeklaratsioon Maksu- ja Tolliametile. 

http://www.ensib.ee/mittetöötava pensionäri lustusameti kodulehelt . Samuti o  pensionit tulumaksuga ei 
soovitame esitada avaldus pensioniametile, kui Teie ei ole seda maksustata.

rohkem kui 2304 eurot (36 000 krooni) aastas ehk 192 teinud.* 
eurot (3000 krooni) kalendrikuus kuni 4032 eurot (63 000 Need isikud, kes peavad/soovivad esitada tuludeklarat-
krooni) aastas ehk 336 eurot (5250 krooni) kalendrikuus, siooni, saavad seda esitada tagantjärele 3 aasta eest 
siis: (2008–2010). Täiendavat infot tulude deklareerimise kohta 

töötav pensionär s a a b  M a k s u -  j a  T o l l i a m e t i  k o d u l e h e l t  o  esitab maksuvaba tulu avalduse kas 
http://www.emta.ee/tuludeklareerimine, infotelefonilt 1811 tööandjale või elukohajärgsele pensioniametile. Tuludekla-
või e-posti aadressilt fyysisik@emta.eeratsioon on soovitatav esitada, kui palk on alla 144 eurot 

2011. aasta algusest on möödas neli esimest 
kuud ning õige aeg hinnata ka valla eelarve täitmist 
nii kulude kui tulude osas.

Tulumaksu on valla eelarvesse 3 kuuga laekunud 
1,7% rohkem kui aasta tagasi. Summaliselt laekus 
tulumaksu 3 kuuga 121 567 eurot (aastaplaanist 
23,93%). Valla majandustegevusest laekus 3 kuuga 
155 378 eurot ehk 31,27%.  Maamaksu laekus 3 
kuuga 0,48 % ning siin vähese laekumise põhjuseks 
asjaolu, et maamaksu laekumise tähtaeg on 31. 
märts ning Maksuamet kandis selle üle aprilli algul.

Suurimad tulumaksu maksjad valla eelarvesse 
on Albu Vallavalitsus, Tammsaare OÜ, Terasman 
OÜ, Pakpoord OÜ, Maru Metall OÜ, Woodman OÜ, 
Sotsiaalkindlustusamet ja Preskosa OÜ. Töötajate 
arvult on suurim ettevõte vallas Kaalepis tegutsev 
mööblitootja Woodman OÜ, kus on tööl 40 inimest.

Mis puutub valla kuludesse 3 kuuga, siis suurim 
kuluartikkel on seotud talvise lumetõrjega, mis 
sellel aastal nõudis seoses lumerohke ja pika talvega 
eelarvest väga suure summa – 52 000 eurot. 

Suurimad kulud on veel seotud vallale kuuluvate 
hoonete majandamise, eelkõige kütmisega. Kui 
võrrelda maakütte (enamik vallale kuuluvaid 
hooneid on maaküttel) ja õliküttega köetavaid 
hooneid, siis kulud on sellel talve-perioodil olnud 
väiksemad just maakütte baasil töötavates hoonetes. 

Kõik ülejäänud kulud on valla asutused teinud 
vastavalt eelarvekavale.

KALJU KERTSMIK,
Albu vallavanem

Valla eelarve täitmisest
Aasta-aastalt on Albu Vallavalitsus esitanud  „Kauni Eesti kodu” ja 

peaministri mastivimpli konkursile omapoolseid kandidaate.
Eesti Vabariigi Presidendi ja Eesti Kodukaunistamise Ühenduse alga-

tusel toimub ka 2011. aastal üleriigiline heakorrakonkurss „Kaunis Eesti 
kodu”. Käesoleva aasta motoks on „Lapsed on meie kodukultuuri järje-
pidevuse edasikandjad”. Konkursile esitatavate objektide puhul võiks seda 
motot järgida ja tunnustada neid, kes on oma kodu, kooli või lasteaia ümbruse 
kujundamisele ja kaunistamisele kaasanud lapsi ja noori. 

Maakondlikule konkursile võib esitada kolm paremini heakorrastatud 
objekti igast omavalitsusest. Neid tunnustatakse maavanema tänukirja ja 
rahvusvärvides mastivimpliga. Nende objektide hulgast palutakse ära 
märkida kaks eriti silmapaistvat ja erilist objekti, mis võiksid osaleda 
üleriigilisel konkursil „Kaunis Eesti kodu 2011”.

Ootame valla elanikelt ja asutustelt ettepanekuid, keda võiks esitada 
maakondlikule konkursile, 20. maiks vallamajja  või telefonil 382 0500.

KULDAR TAMMIK,
keskkonnaspetsialist

Albu vald müüb 18. mail 2011 kell 10 Albu vallamajas toimuval 
avalikul suulisel enampakkumisel (edaspidi oksjon) väikekaubiku Seat 
INCA, ehitusaasta 2002.a., alghinnaga 1000 €. 

Oksjoni pakkumise samm on 100 €. Oksjonil osalemise tasu on 5 € ning 
tagatisraha 100 €. Osalemise tasu ja tagatisraha peavad olema tasutud oksjoni 
toimumise ajaks Albu Vallavalitsuse arvelduskontole 1120082871 või sularahas 
kassasse. 100 € tagastatakse, kui osaleja ei võida oksjonit. Oksjoni võitjal jääb 100 € 
ettemakseks, ülejäänud osa tasutakse pärast lepingu sõlmimist. Kaubiku 
ümberregistreerimise kulud kannab ostja. Juhul kui oksjoni võitja taganeb oma 
ostuõigusest, siis talle tagatisraha ei tagastata. Oksjonil osalemiseks võtta kaasa 
tõend osalemistasu ja tagatisraha tasumise kohta ning isikut tõendav 
dokument.

Läbisõit 250 000 km. Täpsemate tehniliste andmetega saab tutvuda internetis 
 või vallavalitsuse kontaktandmetel helistades. Kohapeal kaubikuga 

tutvumiseks helistada ette numbril 553 3988.
www.auto24.ee

Konkurss "Kaunis Eesti kodu 2011"

Müüa väikekaubik SEAT INCA
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lapsele!Kevad kella helistab, 1.–2. klass
 Kuldne päike soojendab. I koht Anni Jalakas

3–4 aastased:Küll on õues ilus ilm, II koht Kevin Metso
I koht Martin HendriksonAasal õitseb pääsusilm. III koht Kadi Tihane
II koht Aleks Homin
III koht Karmel-Lota OroÕues on ilus kevad ja 3.–4. klass

koos kevadega hakkavad I koht Agatha-Dooni 
5–6 aastased toimuma laste lauluvõist- Murro
I koht Õnnela Rodendaulused. Laupäeval, 16. ap- I koht Maria Kraav
II koht Karl-Sander rillil toimus Albu mõisas II koht Liilia Arula
Januskovalla laste lauluvõistlus. III Anastassia Korzova
III koht Heleriin GuninKokku laulis 37 laululast. III Kaspar Pihlakas

Esindatud olid nii väike-  
sed kui ka suured laulu- 5.–6. klass
lapsed. I koht Kelli Talimaa

Erilise elamuse sain II koht Ade Pärn
just 3.–4. klassi laste esi- III koht Ave Marie 
nemisest, sest need lapsed Tuherm
olid kohe väga andekad ja 
tublid! Selles vanuseklas- 7.–9. klass
sis olime sunnitud välja I koht Birgitta Krasavin
andma kaks esi- ja kaks II koht Kristiina Kask
kolmandat kohta. Loomu- III koht Geili Pärn
likult kiidan kõiki lapsi, ja 
kui vahvad olid kõige Tänan teid ilusa keva-
pisemad laululapsed. Aga dise kontserti eest ja soo-
alati on laste lauluvõist- vin töökat õppeaasta lõp-
lusel kurb just see hetk, kui pu.
pead hakkama kohti välja ANU UBALEHT,
jagama! Sest annaks ju Paide Sookure lasteaia 
auhinnalise koha igale muusikaõpetaja

"Kevad kella helistab..."

Maakohas on kool tähtis haridus- ja 
kultuurikeskus. Siin on õpetajal sageli 
rohkem erinevaid rolle, kui seda on 
suures koolis. Lisaks aine õpetamisele 
tegelevad meie õpetajad huviringide 
juhendamiseg, projektide kirjutamise ja 
teostamisega, osalevad ise ringide töös.

Üleriigiliselt on Albu Põhikool  saa-
vutanud tuntuse võistulugemise “Hanse-
nist Tammsaareni” korraldamisega. Mitu 
projekti on kirjutanud ja suure töö üri-
tuste heaks kordaminekuks on teinud 
emakeeleõpetaja Enda Trubok. Tema 
eestvedamisel toimus ka esimene 
rahvusvaheline “Hansenist Tammsaa-
reni” suvekool. See projekt sai esitatud 
2010. aasta lõimumisvaldkonna 
arendus- ja meediastipendiumide 
vabariiklikule konkursile. 

Konkursile laekus 33 taotlust, mis 
jagunesid kuue valdkonna vahel. Kon-
kursi komisjon määras arendusstipen-
diumi saajaks kategoorias “Eesti keelt 
kui ühist riigikeelt väärtustavad tegevu-
sed” Albu Põhikooli. Stipendiumide 
pidulik üleandmistseremoonia toimus 
15. aprillil Vene Teatris. 

Lõppenud on tantsu-, laulu- ja näite-
ringide ülevaatused. Mudilaskoor Kaja 
Kraavi juhendamisel sai I kategooria 
ning lastekoor II kategooria. Tantsurühm 
“Vargamäe noored” Kersti Liivaku 
juhendamisel sai samuti II kategooria 
ning tublid olid ka nooremad tantsijad. 
Konkursisõel oli tihe, kuid kõik meie neli 
kollektiivi teenisid pääsu vabariiklikule 
IX koolinoorte laulu- ja tantsupeole. 
Laulu- ja tantsupeole oli pühendatud ka 
tänavune õpilastööde näitus “Ehtne Eesti 
asi”, kust vabariiklikule näitusele valiti 
Kaarin Rannu, Marten Saluste ja Marili 
Hendriksoni tööd. 

Piirkondlikul teatripäeval Aravetel 
tunnistas žürii säravaimaks Albu Põhi-
kooli lavastuse “Mereröövel lusikas”, 
mille õpetas lastele selgeks Mare Kabel 
ning muusikaliselt kujundas Kaja Kraav. 
Soovituskirja minna vabariiklikule festi-
valile said Albu Põhikool ja Türi Güm-
naasium. Loosiga pääses maakonda 
esin-dama Türi Gümnaasiumi trupp, 
kuid kuna nemad sellest loobusid, siis 
läheb Kohtla-Järvele maakonda esin-
dama Albu Põhikool.

MAIE RAMBI,

11aastased lapsed, kelle vahel tekkis 18. aprillil saime Albu rahvamajas 
tugev side, mis arenes armastuseks. Nad nautida Endla teatri näitlejate Sepo 
olid kogu aeg teineteise jaoks olemas, Seemani ja Piret Laurimaa imelist 
said üle oma muredest ja probleemidest. mängu etenduses „Esimesed suudlused“. 
Ja ma arvan, et rahvale meeldis see Läksin seda vaatama juba sel põhjusel, et 
etendus just sellepärast, et igaüks tahab maal on ju harva võimalik teatrietendust 
ju, et tema kõrvale oleks see keegi, kes on näha ja ammugi veel Pärnu teatri oma. Ja 
alati toeks. Etenduse lõppedes olid teiseks olin enne kuulnud kiitvaid 
naistel silmad märjad, sest see lugu läks  hinnanguid selle loole kohta. Siiski ei 
hinge.osanud ette kujutada, et see on nii südant-

Minu arvates on positiivne, et ka liigutav armastuslugu. See etendus 
maainimestele tuuakse teater koju kätte. pakkus mitmesuguseid emotsioone, oli 
Meil on aastaid olnud suveetendused, nii nalja kui naeru, samas ka kurbi hetki, 
aga ka muul ajal on tore head lugu mis tõid pisarad silma. Hea etenduse 
nautida. Aitäh kõigi pealtvaatajate poolt eesmärk ongi suuta inimesi kaasa 

ilusa õhtu eest! Kuid et haarata.
järgmisel korral õhtu Etendus oli lihtne ja 
veel nauditavam oleks, armas lugu kahe inimese 
siis pöördun siinkohal vahelisest armastusest, 
kallite lapsevanemate mis sai alguse juba lap-
poole: olge nii head ja seeas ja kestis kuusküm-
püüdke selleks üheks mend aastat. Väga liht-
õhtuks oma lastele sate vahenditega oli saa-
lapsehoidjad leida, et vutatud meeldejääv 
teatrikülastajad saaksid etendus. Lavakujun-
etendust täiel rinnal nau-duseks oli vaid üks küün, 
tida.mille juures toimus kogu 

DIANA tegevus. Loo alguses 
KUUSEMAAolid John ja Mary vaid 

Meeldejääv teatrielamus

Albu Põhikoolis 
on tunnustust 

väärivad õpetajad

Laulab Martin Hendrikson.
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20. augustil täitub Eesti iseseisvuse taas-
tamisest 20 aastat. Tegemist on märkimis-
väärse ja olulise sündmusega Eesti ajaloos. 20 
aastat on piisavalt pikk ja samas lühike aeg, et 
kõike veel hästi mäletada, aga ka unustada. Kui 
palju me mäletame neid aegu?

Järvamaa Muuseum koostöös Järvamaa 
omavalitsustega algatab kogumistöö “20 aastat 
Eesti iseseisvuse taastamisest”.

Oodatud on fotod ja mälestused aastatest 
1990–1992. Otsige üles vanad fotoalbumid, 
sirvige neid ning meenutage, millised olid teie 
jaoks olulised sündmused neil aastail. Võtke 
foto või fotod ning kirjutage, kus ja millal on 
need tehtud, kes või mis on pildil, mis teile 
sellega seoses meenub. 

Fotod võivad olla nii suursündmustest kui 
enda jaoks olulistest hetkedest. Samuti on 
oodatud olustikupildid meie elukeskkonnast: 
külast, linnast, tänavast või töödest, mida 
tegime.

Meenutuseks olgu toodud välja mõned 
sündmused Eesti tasandil:

1990 – taasasutati Kaitseliit, toimus Eesti 
Kongress, Interrinne ründas parlamenti, kasu-
tusel olid toidu- ja majapidamisvahendite ostu-
talongid, ENSV Ülemnõukogu taastab Eesti 
Vabariigi nime ja sümboolika, esimesena saa-
vad omavalitsusliku staatuse Kuressaare linn ja 
Muhu vald.

1991 – toimus Eesti iseseisvusreferendum, 
Eesti Vabariigi Ülemnõukogu võttis vastu 
“Otsuse Eesti riiklikust iseseisvusest”, Eesti sai 
ÜRO liikmeks, tulid kasutusele Eesti postmar-
gid, võeti vastu maareformiseadus, käibel oli 
endiselt rubla, mis kaotas väärtust päevadega.

1992 – lasti käibele Eesti kroon, asutati 
Põllumeeste Kogu, jõustus uus põhiseadus, 
tegevust alustas Sisekaitse Akadeemia, toimu-
sid Riigikogu valimised, presidendiks valiti 
Lennart Meri.

Fotod ja mälestused palume saata hiljemalt 
17. juuniks: Järvamaa Muu-seum, Lembitu 5, 
P a i d e  7 2 7 0 2  v õ i  e - p o s t i g a

 Palume lisada 
oma kontaktandmed, et leppida kokku 
materjali hilisema kasutamise osas. Fotode või 
fotokoopiate eest tasumise võimalus.

Lisainfo tel. 385 1867, Valev Väljaots.
Fotod ja mälestused võib üle anda ka Albu 

või Ahula raamatukokku.
Projekti toetavad Leader-tegevusgrupid 

Järva Arengu Partnerid ja Lõuna-Järvamaa 
Koostöökogu ning rahastatakse meetmest, 
mille oluline osa on paikkonna identiteedi 
tugevdamine ning kodu- ja ajaloo väärtus-
tamine.

Projekti toetab omapoolse rahastusega 
Järvamaa Omavalitsuste Liit.

 
info@jarvamaamuuseum.ee

Järvamaa Muuseum 
kogub fotosid ja mäles-
tusi aastatest 1990–1992

Rahvusvaheline muuseumiöö
Muuseumiöö teema on „ÖÖS ON AARDEID“. Üle Eesti on muuseumiöö 

välja kuulutatud 14. mail kell 18.–23, mil piletiraha ei küsita
Juba kolmandat korda on Järvamaa muuseumid otsustanud sellel puhul panna 

seljad kokku ning korraldada Järvamaa muuseumidemängu. Tänavu löövad 
selles kaasa A. H. Tammsaare muuseum Vargamäel, Aravete külamuu-seum, Eesti 
Piimandusmuuseum, Eesti Ringhäälingumuuseum, Järva-Jaani Vanatehnika 
Varjupaik, Järvamaa Muuseum, Jürimardi muuseum, Koeru valla muuseum, 
Seidla Tuulik jaVäätsa mõis. 

Muuseumide mängus osalevad kuni 5-liikmelised sõpruskonnad/pered. 
Esimeses muuseumis antakse neile muuseumimängu pass, kuhu hakatakse 
koguma muuseumikülastuse templeid. Et osaleda auhindade loomisel, tuleb 
kokku saada 5 templit. Templite kogumiseks on lisaks muuseumiööle aega kuni 
31. maini. Kõigi nende vahel, kes koguvad kahe nädalaga kokku 5 templit ning kes 
jätavad oma muuseumidemängu passist kontaktosa viimasesse muuseumisse, 
loositakse välja auhinnad. 1. juunil Vargamäel Järvamaa Kultuurihiies 
pärimuskultuuriõhtul.

A. H. Tammsaare muuseumi PROGRAMM MUUSEUMIÖÖL
* Kell 19.30 päikeseloojangu eel rabamatk Kodru rabasse, loodusemees 

Hendrik Relve.  A. H. Tammsaare muuseum Vargamäel on osa ümbritsevast 
looduskeskkonnast ning palju sellest, mis on kirjaniku loomingu läbi muutu-nud 
eesti kirjanduslikuks aardeks, on pärit tema lapsepõlve kodumetsadest, sh Kodru 
rabast, kust kulges talitee Järva-Madise kirikusse. 

Registreerida saab matkale samal päeval alates 18.00 kohapeal. Osavõtutasu 2 
€, matkale pääseb 30 inimest.

* Meelelahutuslik mäng „Rahaauk“, mille käigus otsitakse (ainult muuseu-
miööl) ilmuvat varandust. 

* Kell 18.00 esitleme uut raamatut „Kohajutud ja jutukohad. Järva-Madise 
kihelkond ja selles peituvad lood“. Tegemist on justkui käsiraamatu-teejuhiga 
ajaloohuvilisele külastajale. Raamatu autoriks on Anti Lillak. 

Sportlikele kirjandushuvilistele toimub 15. mail ehk järgmisel päeval ka 
rattaretk raamatu radadel. Raamat on põnev ning sisaldab lisaks tekstidele ka 
kaarte, mida on retkel hea kasutada. Retkele tulijail palume endast teada anda 
hiljemalt 14. mail kell 14.00, tel. 385 9020; 

AUNE SUVE,
muuseumi juhataja

tammsaare@albu.ee

1. juunil on Vargamäel talutööde päev. Päev algab kell 11, mil talutöid 
tulevad proovima Albu kooli õpilased. 

Kella 14st on oodatud kõik  suured ja väikesed koos vanemate, vanavanemate 
ja sõprade-tuttavatega. Mida siis teha saab? Kokku on 14 erinevat tegevust, nende 
hulgas näiteks kaelkookudega vee kandmine, „sulle-mulle-saega“ puude saagi-
mine, pesupalis pesu pesemine (koos vanaaegse seebiga), villa ketramine ja kraa-
simine, karjaaedade kõpitsemine ja vikatiga niitmine ning vikati luiskamine. 
Need on ainult mõned tegevused. Kaasa võtma midagi ei pea – kui just tõesti on 
soov midagi konkreetselt pesupalis pesta, siis võib selle kaasa haarata, aga muud 
töövahendid on kõik muuseumi poolt. Muuseumiperele tulevad appi ka meie oma 
valla inimesed ning TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia tudengid. 

Kes talutöödega kardavad end ära katkestada, aga tahaksid midagi üheskoos 
ette võtta, siis tasub sellegipoolest Vargamäele tulla – kohal on ka rehepapp, kes 
lugusid räägib, ning kõigi osalejate ühistööna valmib üks täiesti uus regilaul, mis 
õhtuses programmis Kultuurihiies ette kantakse. 

Kell 18 algab tõeline tants ja trall – pärimuskultuuriõhtu. Tantsu õpetavad 
nii segarahvatantsurühm „Kakerdaja“ kui ka noored rahvatantsijad Albu vallast. 
Ühiselt valminud regilaulu aitab ette kanda ning teisigi laule laulda segakoor 
„Sink Sale Proo“. Õhtule on oodatud ka kõik need, kel päevasel ajal polnud mahti 
talutöid proovida.

Paralleelselt talutööde päevaga avatakse muuseumi karjatallis ka Eesti 
Rahvamuuseumi näitus kunagistest talutöödest „Siga seebiks“, mis jääb 
avatuks suve lõpuni.

Tore ettevõtmine koguperele, emad ja isad tehke sellel päeval midagi koos 
lastega!

BIRGIT ITSE,
muuseum programmijuht

Lastekaitsepäeval muuseumis
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Suveks on noortele pakkuda väga palju huvidele ja võimalustele vastavaid 
tegevusi. 5. juunil on Järvamaa noortepäev Türil järve ääres. Täpsem info 
kodulehel ja noortekeskuses  oleme ka facebookis (MTÜ 
Albu Noortekeskus) 23.juunil osalevad Albu noored maakaitsepäeval ja selle 
korraldamises Järva- Madisel. Noortele oluline aeg 1.–3. juulini, kui toimub 
laulu- ja tantsupidu MAA ja ILM. Tänan tublisid juhendajaid, toetajaid ja 
noori, kelle ühispingutuse tulemusena nii palju osalejaid valda esindama 
läheb. 

Albu vald jätkab mitmeid juba traditsioonilisi üritusi.
*Albu valla õpilasmalev 2011 alustab taas. Töökäsi on vaja küttepuude 

ladumisel ja heakorratöödel Järva-Madisel, Vargamäel ja Valgehobusemäel. 
Malevlased tunneb ära ühise särgi järgi (särgi hind on 4,38 €). Malevasse 
registreerimine 1. – 17. maini kell 17.00. Registreerida saab kodulehel 

 vastava lingi alt. Kohtade arv on piiratud, nimekirja 
lisatakse  registreerumisjärjekorra alusel.  Tublimatel on võimalik osaleda 
üle-eestilisel kokkutulekul (maksab 12 €) augustis. Vahetused 15.–19. ja 
22.–26. august. Õpilasmalevat toetab ja korraldab Albu vallavalitsus, Eesti 
Noorsootöö Keskus ja MTÜ Albu Noortekeskus

* Taas teeme külaliiga vormis külade kohtumised jalgpallis ja võrkpallis, 
algus kell 18.00: 8. juunil Ahulas jalgpall ja 22. juunil Kaalepis võrkpall, 18. 
augustil Kaalepis jalgpall ja 25. augustil Albus võrkpall.

* Noorte arendav puhkus noortelaagrites. Sobiva laagri leiad 
Seal on kunsti ja spordi teemalaagreid, samuti 

tavalisi planeeritud tegevustega puhkelaagreid. Noored vanuses 18–26 
leiavad soovi korral ka välisvahetusi ja noortelaagreid välismaal. Infot saab 
Albu noortekeskusest (või kontaktidel) ja ise uurida  www.noored.ee või 
www.nip.ee

Järvamaa noortel vanuses 12–20 on võimalik osaleda merelaagris 8.–10. 
juulini. Peamiseks tegevuseks on merel purjetamine, ujumine ja muud toredad 
tegevused. Hind koos transpordiga 42 €. Päevakavad ja registreerimisvorm 
noorekeskustes ja meie kodulehel.

* Noortekeskusel on tavaks saanud ka juunis ja augustis jalgrattamatka 
korraldamine. Sellel korral siis 9.–10. juunini ja Kõrvemaa radadel. Augusti 
kuupäevad täpsustuvad. Juhin tähelepanu uuele liiklusseadusele: alates 1. 
juulist muutub noortele jalgrattakiiver kohustuslikuks. Kui poest sobivat ei 
leia, siis saad ise kujundada www.kiiver.ee ja osta (56 €). Oluline muudatus on 
ka see, et pimedal ajal peavad jalgrattal põlema ees valge ja taga punane tuli. 
Jalakäijatele muutub helkur kohustuslikuks. Täpsemalt loe muudatuste kohta 
liiklusseaduses www.mnt.ee/liiklusseadus2011

* 2011 aasta on rahvusvaheline vabatahtlike aasta. Pöörame üheskoos 
tähelepanu ja tunnustame neid. Anna teada tublist vabatahtlikust Albu 
vallavalitsusse või leho @ albu.ee

www.hot.ee/albuank

www.hot.ee/albuank

www.noortelaagrid.edu.ee 

MAAKAITSEPÄEVA JA 
JAANIPÄEVA KAVA
Järva-Madisel ja Seidlas

23. juunil

Korraldajad: Kaitseliidu Järva Malev, Järva 
Maavalitsus, Albu Vallavalitsus, Üksik-
Sidepataljon, Sõjaväe Langevarjuklubi, 
Politsei ja Päästeamet

12.00 Pärgade asetamine Vabadussõja 
ausambale Müüsleris
13.00 Maakaitsepäeva üritused Järva-
Madisel

Infopunktid (Kaitseliidu ja eriorganisatsioonide 
tutvustus)
Lasketiir (õhupüss ja vibu)
Relvastuse näitus ja tutvustus
Tehnika näitus ja tutvustus
Tegevuspunktid (köitel ronimine, paintbal, 
sõduritelk)
Üksik-Sidepataljoni väljapanekud ja tutvustus
Politsei väljapanekud ja tutvustus
Päästeameti väljapanekud ja tutvustus
Sõjaväe Langevarjuklubi väljapanekud ja 
tutvustus
Sõdurisupp
Türi Puhkpilliorkestri esinemine

13.15 Võidupüha jumalateenistus Järva-
Madise kirikus 

13.45 Pärgade asetamine Vabadussõja au-
sambale

13.50 Sõjaväe Langevarjuklubi demoesine-
mine

14.00 Taidlejate kontsert 1
Mastivimplite üleandmine
Taidlejate kontsert 2

15.00 Kaitseväeline jalutuskäik
Võidutule üleandmine maavanemale
Võidutule üleandmine omavalitsustele
20.00 Ülevallaline külade päev Seidla 
mõisa pargis 
Jaaniõhtu ansambliga Parvepoisid

Tasub teada: 23. juunil avatud kuni 21.00 
kõigile külastajatele Seidla tuulik! 

Head lumeolud võimaldasid 14. aprillil läbi viia 
Valgehobusemäe suusa- ja puhkekeskuses selle talvehooaja 
viimase suusavõistluse „Valgehobusemäe Suusasprint“, 
mida korraldasid ühiselt Jaak Mae ja Albu vald. Võistlusest 
võtsid osa nii Eesti parimad suusasprinterid kui ka  
harrastussuusatajad, kellel oli võimalus proovida oma 
võimeid parimate sprinteritega..

Sprindivõistlus kulges 1,5 km kunstlumega ja loodus-
liku lumega kaetud rajal. Rada algas suusastaadionilt ning 
läks otse üles vaatetorni juurde ja sealt paremale lasku-
misega suusastaadionile. Rada nõudis head tehnilist taipu ja 
oskusi.

Tulemused :www.valgehobuse.ee
Möödunud talvehooaeg oli Valgehobusemäe keskuses 

väga tihe ning siin toimus 11 suuremat spordiüritust, millest 
suurim oli Valgehobusemäe I Talvefestival.

Albu Vallavalitsus

Peeter Kümmel võitis suusasprindi

Nii võitis Peeter Kümmel (vasakul) sprindi, 10 sentimeetriga.

Noorte suvi saab tegus
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MIRTEL TAMMIK
14. 04. 2011

LAURA-LIISA SOMMER
22. 04. 2011

REIMO SAKNA
24. 04. 2011

Õnnitleme vanemaid!

Meie hulgast lahkunud

ENDEL MATKAMÄE

  

Silvia Adder 87
Tatjana Saar 83
Leida Vinkel 81
Õie Tamtik 80
Pavel Juht 80
Lidia Rohusaar 79
Aleksandr Tarassov 79
Maret Tael 79
Aide Ilm 78
Maria Koger 77
Anu Murro 77
Helju Tuherm 77
Henda Tarassova 76
Ene-Reet Maasik 73
Eevi Tšajevskaja 72
Milvi Valdvee 71
Valve Lees 71
Eevi Lissen 71
Urve Kiilmann 70
Jüri Nork 70
Pavel Soitu 70
Vaike Tarassova 70
Arvo Lass 65
Vello Kirsimäe 65
Ludmila Petrova 65

On Teil olnud mõnikord selline 
tunne, et teate küll,  hommik,  aga silmi 
lahti teha ei taha. Mitte sellepärast, et ei 
viitsi ja hea oleks veel lesida, vaid selle-
pärast, et kardate esimest emotsiooni: 
äkki päike ei paistagi, äkki on õues jälle 
hanged või et vali tuul on Teie elamise 
kaugustestki kaugemale puhunud. Nüüd 
tehke silmad kohe julgesti lahti, sest 
päikene paistab ja iga hommikuga aina 
soojemalt!

Lehetoimkond

TEATED
Albu valla kooliminevate laste 

kevadpäevad toimuvad 23.–25. maini ja 
pidulik aktus toimub 25. mail algusega 
18.00 Albu vallamajas.

***
Albu Laste Mängutoas pildistamine 

5. mai hommikul, hooaja lõpupidu 20. 
mail algusega 17.00.

***
Renate debüütplaati saab küsida Albu 

Laste Mängutoast Marge käest, tel. 383 
7799.

Eesti Punase Risti sekkumisvarude 
jagamine toimub Albus kontori majas (endine 
sidejaoskond). 9. ja 11. mail kell 15.00-16.15.

Pakkuda on jahu ja spagette. Küsimuste 
korral pöörduda haridus- ja sotsiaalnõuniku 
või noorsootöö- ja lastekaitsespetsialisti  
poole, tel. 382 0500, 5822 8027.

Abivajadust tunnetab iga inimene kõige 
paremini ise.

Toiduabi sekkumisvarudest

Saeme mobiilse saeveskiga 
teie palgid kohapeal laudadeks. 

Vajalik 380V pinge. Hind 
kokkuleppel.

Ilmar Udam tel 5668 2777

Pakpoord OÜ võtab Ahula 
tootmisüksusesse tööle õmble-
jaid. Vajalik eelnev õmblustöö ko-
gemus.

Info 9–16.00 tel. 58 501 142

Müün kitsepiima. 1,30 eurot liiter. 
Silvia tel. 5615 6871

Maniküüris tulemas uus 
teenus

Alessandro geellakid LAC SEN-
SATION – lihtne nagu küünelakk, 
vastupidav nagu UV-geel.

Kas unistad alati korras ja hoolitsetud 
kätest, kuid geelküüned ei ole sinu jaoks. 
Kas unistad küünelakist mis püsib 2–3 
nädalat

LAC SENSIATION on püsilakk, 
millest unistab iga naine:

* tugevdab ja kaitseb naturaalset 
küüneplaati
* teostus nagu küüne lakkimine
* kuivab UV-lambi valguse all
* eemaldamine kiire ja mugav, ei ole 
vaja viilida.
Teenus saadaval mai teisest nädalast.
Ootan teid Albu kontorihoone teisel 

korrusel. Ettehelistamisel tel. 520 3913
Tule tee oma kätele pai!

Kohtumiseni!
AILI TAMMLEHT

Traditsiooniliselt on igal kevadel 
toimunud Järvamaa Kultuurihiies tal-
gud, millest võtavad osa maakonna 
kultuuripõllu harijad, omavalitsuste ja 
maavalitsuse töötajad.

Selle talve raske lumi on murdnud 
maha puid ning metssead on lisaks 
sügisele käinud kevadelgi maapinda 
teistpidi keeramas. Seega kes tahab 
osaleda Eestis ainulaadse Kultuurihiie 
heakorratalgutel, siis olete 13. mail kell 
14.00 muuseumi oodatud. Kaasas reha ja 
väike piknikukorv, et peale tööd ühes-
koos meeldivalt aega veeta. Kohal on ka 
2011. aasta kultuuripreemia laureaadid, 
kes Kultuurihiide nimelise puu istuta-
vad. Neil on varuks väike üllatus. 

AUNE SUVE,
muusemi juhataja

Kultuurihiie talgud 13. mail

KASSIARU PEREPÄEV
Vetepere küla, Otsa

4.–5. juuni

KÄSITÖÖ- JA 
VANAVARALAAT

Lastele YETI-lasteala
batuutide ja meisterdamsnurgaga

ÕHTUL SIMMAN
Ansambel Prominent

Retrodisko

ÕPITOAD: savi, vitspunumine, 
laastukorvi punumine

NOOLEMÄNGU TURNIIR

Lisainfo kauplejatele ja õpitubades 
osalejatele: info@kassiaru.ee
tel. 5375 9307


